
  

 

 

 

 

 

Besluit 33/15  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 10 juli 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Verordening ruimte 2014 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/2 

Datum 

10 juli 2015 

Documentnummer 

3832582 

 

 
 gelet op de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening en de 

Provinciewet; 

 gelet op het koninklijk besluit van 2 maart 2015 tot aanvulling van het 

Besluit uitvoering Crisis- en herstelwet en van de bijlagen bij de Crisis- en 

herstelwet (negende tranche);  
 gelezen het voorstel 33/15 A van Gedeputeerde Staten met inbegrip van 

de Nota van inspraak en wijzigingen, d.d. 2 juni 2015;  
 gelezen het advies van de commissie Algemene Voorbereiding Staten 

d.d.19 juni 2015; 

 
 

besluiten: 

 

1. in te trekken de huidige Verordening ruimte 2014, elektronisch bekend als 

NL.IMRO.9930.vr2014-va03, inclusief de daarop gebaseerde 

wijzigingsverordeningen; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  2/2 

Datum 

10 juli 2015 

Documentnummer 

3832582 

2. vast te stellen een nieuwe integrale Verordening ruimte 2014, elektronisch 

bekend als NL.IMRO.9930.vr2014-va04. 

 

 

 

 

 

 

‘s-Hertogenbosch, 10 juli 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 
 

 

 


